
INFORMACE O SLUŽBĚ SOCIÁLNÍ PORADNA 

Sociální poradna je určena pro lidi s duševním onemocněním nebo jejich blízké osoby. Poskytnutí 

základního i odborného sociálního poradenství je zdarma. Poradenství poskytujeme ambulantní  

a terénní formou na území hl. m. Prahy.  

Nejčastější témata: 

 Invalidní důchod a další sociální dávky, 

 bydlení, 

 doprovody na úřady, 

 porozumění projevu duševního onemocnění a jeho souvislostem, 

 orientace v sociálních službách a zdravotnických zařízeních. 

Sociální poradna neposkytuje právní služby.  

Službu je možné využít každý všední den od 9:00 do 16:00 po předchozí domluvě. Termín je možné 

domluvit prostřednictvím e-mailu poradna@greendoors.cz nebo na telefonu 774 913 029. Na e-maily 

odpovídáme do tří dnů, na zmeškané hovory voláme zpět.  

Poradenství poskytujeme osobně, telefonicky i prostřednictvím e-mailu.  

Snažíme se o navázání spolupráce střednědobého charakteru, poradenství však může mít pouze 

jednorázovou podobu.  

 


